08.09.2025 1883-ст

О зачислении в состав студентов первого

курса очной формы обучения на места

с полной компенсацией затрат на обучение

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №18/277 от 08.09.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 08.09.2025 в состав студентов первого курса очной формы обучения на места

с полной компенсацией затрат на обучение следующих лиц:

§ 1 по специальности «08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий»

(очная форма обучения, 1 год 10 месяцев, на базе среднего общего образования)

1.  Крайнюк Даниил Сергеевич

§ 2 по специальности «09.02.01 Компьютерные системы и комплексы»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Филиппова Валерия Викторовна

§ 3 по специальности «15.02.16 Технология машиностроения»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Панина Кристина Аркадьевна

§ 4 по специальности «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

(очная форма обучения, 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования)

1.  Сироджов Алишер Хамрокулович

Проректор по учебной работе       А.В. Гаврилов

Проект приказа вносит:

Заместитель ответственного

секретаря приёмной комиссии  И.А. Пономарева